
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 10 listopada 2016 r. 
 

Poz. 67 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Komitetu do spraw Znaku Dziedzictwa 

Europejskiego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 kwietnia 

2012 r. w sprawie powołania Komitetu do spraw Znaku Dziedzictwa Europejskiego (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 19 oraz z 2016 r. poz. 60) w § 4 w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie:  

„f) przedstawiciel Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów; ”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894).  


		2016-11-10T10:19:25+0100
	Tomasz Wyderka




